О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
5 декабря 2011 года № 1458 "Об утверждении Правил выдачи работникам молока
, лечебно-профилактического питания, специальной одежды, специальной обуви
и других средств индивидуальной защиты, обеспечения работников средствами
коллективной защиты, санитарно-бытовыми помещениями и устройствами за
счет средств работодателя; норм выдачи работникам молока за счет средств
работодателя; норм выдачи работникам лечебно-профилактического питания за
счет средств работодателя"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2012 года №
1401. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27
января 2016 года № 31
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 27.01.2016 № 31
(вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 5 декабря постановление
2011 года № 1458 «Об утверждении Правил выдачи работникам молока,
лечебно-профилактического питания, специальной одежды, специальной обуви и
других средств индивидуальной защиты, обеспечения работников средствами
коллективной защиты, санитарно-бытовыми помещениями и устройствами за
счет средств работодателя; норм выдачи работникам молока за счет средств
работодателя; норм выдачи работникам лечебно-профилактического питания за
счет средств работодателя» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 6, ст. 115)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  выдачи работникам лечебно-профилактического питания за счет нормах
средств работодателя, утвержденных указанным постановлением:
       примечания к рационам № 2, 2а пункта 1 изложить в подпункт 20)
с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      «20) производство бериллия (в том числе выдается работникам,
непосредственно занятым на работах в производстве гидроокиси бериллия,
окиси бериллия, металлического бериллия и изделий из них);».
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
                             Республики Казахстан С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан